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W jazdach skuterami mogą brać udział wyłącznie osoby po ukończoniu 18 lat. Osoby poniżej osiemnastego roku życia posiadające Kartę Rowerową lub Kartę Motorowerową mogą również brać udział w jazdach po 

torze jednak wyłącznie w obecności opiekuna prawnego.

GRAFIK KORZYSTANIA Z TORU KARTINGOWEGO W SEZONIE 2010                                             
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Godziny treningów i zajęć na torze mogą ulec zmianie, ze względu na warunki atmosferyczne, imprezy kalendarza centralnego zawodów PZM oraz AR, akcję „Lato w mieście”, itp. Każdorazowa zmiana wymaga 

akceptacji dyrekcji biura Klubu podjętej w koordynacji z kierownikiem administracji i przewodniczącym sekcji organizacji imprez sportowych.

W przypadku wynajmu toru na zamówienie zewnętrzne zajęcia z „grafiku” przeniesione są na kolejny w planie termin.

Jazdy MOTO AKADEMII mogą się odbywać w czasie przeznaczonym na treningi sekcji, jeżeli z toru nie korzystają zawodnicy danej dyscypliny oraz w czasie przeznaczonym na wynajem lub OSK, jeżeli tor w tym 

czasie nie jest wynajęty/zajęty.
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Osobą odpowiedzialną za trening zawodników sekcji AR jest wyznaczony instruktor przydzielony danej grupie zawodników, natomiast osobą odpowiedzialną za trening zawodników zewnętrznych jest opiekun 

prawny/instruktor danego zawodnika lub zespołu zawodników.

Od uczestników jazd po torze gokartami wyczynowymi bezwzględnie wymagane jest prowadzenie jazd w kombinezonie ochronnym, kasku rękawicach oraz pełnym obuwiu.

W czasie wynajmu toru dla zawodników zewnętrznych, na torze mogą trenować zawodnicy tej samej dyscypliny sekcji AK Radomskiego.

W czasie treningu zawodników sekcji AK Radomskiego, mogą przeprowadzać zawodnicy zewnętrzni, wyłącznie licencjonowani (na zasadach wynajmu toru), jednak bezwzglkędnie w uzgodnieniu z osobą prowadzącą 

trening sekcji.

Pierwszeństwo dysponowania torem mają grupy umieszczone w niniejszym grafiku (wytłuszczony druk) z przewidzianymi opcjami.

Osoby korzystające z toru bezwzględnie podlegają kontroli przedstawiciela AR którego polecenia porządkowe i organizacyjne winny wykonywać.


